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 | 0302 | ZARAFET VE FONKSİYONUN BULUŞMASI 

Zarafet ve fonksiyonun buluşması...
Pioli, Porland porseleninin modern yüzü olarak, 
sektöre yeni bir soluk getiriyor. Türkiye'nin 
atölyelerinden çıkan bu marka, zengin porselen 
geleneğini modern çizgilerle buluşturuyor. 
Dayanıklılığı ve şık tasarımıyla öne çıkan Pioli, sadece 
estetik değil, aynı zamanda kullanışlı. Horeca sektörü 
için özel olarak tasarlanmış olan Pioli, genç ve modern 
lüksü temsil ediyor, her kullanımda dayanıklılığı garanti 
ediyor.

Pioli, sıradışı koleksiyonlar sunarak yemek sektörüne 
enerji katıyor. Her bir ürünü, Porland'ın tasarım ve 
kalite konusundaki ustalığını gözler önüne seriyor. 
Güçlü, şık ve dayanıklı yapısıyla Pioli, sadece bir 
marka olmanın ötesinde, yemek anlarınızı benzersiz bir 
hikayeye dönüştürüyor.

Pioli, porselenin ötesinde bir mutfak sanatı sunuyor.  
Pioli ile her yemek, bir sanat eserine dönüşme fırsatı 
buluyor.



Porcelains shaping the future in 
the pursuit of sustainable design.

Sürdürülebilirlikte tasarım ve uzun ömürlülüğün öneminin 
farkındayız, trende uygunluğun ötesine geçerek, 
zamansız ve dayanıklı tasarımlarla gelecek nesiller için 
daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedefliyoruz. 
Bu bilinçle çıktığımız sürdürülebilirlik yolculuğunda, 
dünya kaynaklarını sürdürülebilir bir şekilde kullanmak 
için Porseleni yeniden şekillendirdik. İklim değişikliği ile 
mücadele kapsamında döngüsel ekonomiye katkıda 
bulunmayı amaçlarken iş süreçlerimizde de çevresel 
etkilerimizi minimize etmeye ve doğaya değer katmayı 
kendimize görev bildik. 
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Sürdürülebilir tasarımın izinde 
geleceği şekillendiren Porselenler 

 



Porcelains shaping the future in 
the pursuit of sustainable design.
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Çevre Yönetimi
Porland Porselen olarak çevreyi değerli bir hazine olarak görüyor, gelecek nesiller için en 
iyi şekilde korunması gerektiğine inanıyoruz. Bu inançla çıktığımız yolda bir gün başımıza 
gelebileceklere karşın dünyaya ve kaynaklarına saygılı nesiller yetiştirmeyi ilke edinmiş 
olan Yuvam Dünya derneğinin kurucuları arasından yer aldık. İklim değişikliği ile mücadele 
edebilmek için enerji, sera gazı ve hava emisyonları konularının yanı sıra su, sorumlu malzeme 
tüketimi, atık yönetimi ve biyoçeşitlilik gibi konularda çevreci ve verimli üretimin geliştirilerek, 
olumsuz etkilerinin düşürülmesini hedefliyoruz. Toplum ve çevre üzerinde minimum etki 
yaratmak için yasal gerekliliklerin uygulanabilir maddelerini sürekli olarak izliyor, geliştiriyor ve 
iyileştirirken, üretimin gelecekteki sürdürülebilirliği için maksimum verimlilik ve maliyet tasarrufu 
sağlıyoruz.

Enerji ve İklim
Fiziksel çevre yanında, sosyal ve ekonomik yaşamda riskler oluşturma potansiyeline sahip 
olan iklim değişikliği, günümüzün en önemli küresel sorunlarından biridir. Enerji ihtiyacı ve sera 
gazı emisyonlarının yükseliş trendi göz önünde bulundurulduğunda, iklim değişikliğinin çok 
daha büyük riskler oluşturma potansiyeline sahip olduğunu öngörebiliyoruz.
Porland Porselen, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
ile entegre çalışan ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemini uygulamaktadır. Bu sayede iklim 
kriziyle mücadele konusundaki kararlılığı ve sürdürülebilirlik yaklaşımı doğrultusunda, yeni 
nesil süreçler aracılığıyla ürünlerinin yaşam döngüsü boyunca çevresel etkilerini en aza 
indirmeye ve değer zincirinin tüm aşamalarını etkin bir biçimde yöneterek çevresel ayak izini 
azaltmaya çalışıyoruz. İklim değişikliğiyle mücadele çalışmalarını sadece gelecekte yaşam 
kalitemizi artıracak ya da riskleri bertaraf etmek için bir zorunluluk olarak değil, aynı zamanda 
operasyonel maliyetlerin azaltılması ve geleceğin ekonomik yaşamında rekabet avantajı 
sağlanması için önemli bir yöntem olarak değerlendiriyoruz. Enerji verimliliği ve sera gazı 
emisyonlarının azaltılması çalışmaları, iklim değişikliğiyle mücadele faaliyetlerimizin önemli bir 
bölümünü oluşturuyor. Bu çalışmalar, bir yandan emisyon miktarını azaltırken diğer yandan 
sağladığı maliyet avantajıyla rekabet gücümüze destek oluyor. Bu nedenle enerji verimliliğini 
sürekli bir iyileştirme alanı olarak görerek faaliyetlerimizin her aşamasında iyileştirici proje 
faaliyetleri yürütüyoruz. Sera gazları gibi üretim sürecimizde oluşan tüm diğer hava emisyon 
değerleri de kontrol ve iyileştirme çalışmalarımız kapsamında yer almaktadır. Bütün üretim 
lokasyonlarında hava emisyon değerlerini yasal izinlerde belirtilen periyodlarda ölçüyor ve limit 
değerlerin çok altında tutuyoruz.

Atıkların Değerlendirilmesi
Hatalı üretilen ya da kalite standartlarımıza uymayan, pişmiş, pişmemiş, sırlı ve sırsız beyaz 
porselenler öğütülerek tekrar hammadde olarak kullanıma uygun hale getiriyoruz. Ayrıca arıtma 
tesisinden çıkan çamur da tasarruf sağlamak amacı ile reçetede tekrar değerlendiriyoruz. 
Bu iş modeli ile yılda 301,2 Ton hammadde geri dönüşümü sağladık ve bir çok noktada etki 
yarattık böylece;

• Taş ocağından çıkarılması gerekmeyen yılda 301,2 ton hammadde peyzaj üzerindeki 
etkiyi ve onu çıkarmak/arıtmak için gereken enerjiyi azalttı.

• Hammadde temin edilen noktalardan Porland Porselen’e taşınması gerekmeyen yılda 
301,2 ton - araç emisyonlarında ve yakıt kullanımında tasarruf sağlandı.

• Atık deponi sahasına gönderilecek olan yılda 301,2 ton atık malzeme yeniden 
kullanılabilir olup, atıkların taşınması için yaratılacak yakıt ve araç emisyonlarından 
tasarruf sağlanarak atık deponi sahası ve çevre üzerindeki etkisi azaltıldı.

• 301,2 ton hammaddenin geri kazanılmasıyla sadece üretim aşamasında 735,13 ton 
CO2 Sera gazı salınımı engellendi.

Renkli Porselen Kırıklar Kullanılarak Stoneware Bünye ve Sır Formülasyonu Geliştirilmesi projesi 
ile depolarımızda atıl olarak bekleyen 500 ton renkli kırığın öğütülerek geliştirilen stoneware 
bünye reçetesinde kullandık, ayrıca üretimden her ay çıkan yaklaşık 12 ton renkli kırık da bu 
proje kapsamında kullanılıyor olacak ve böylece üretimden gelen yıllık yaklaşık 150 ton renkli 
kırığın da geri dönüşümünü sağladık.
Bu bakış açısı ile oluşturduğumuz iş modelimizle çalışmalarımıza devam edeceğiz ve gelecek 
yıl hammadde geri kazanımına ek olarak toplamda 650 ton porselenin geri dönüşümü 
sağlayacağız;

• Taş ocağından çıkarılması gerekmeyen yılda 650 ton hammadde peyzaj üzerindeki 
etkiyi ve onu çıkarmak/arıtmak için gereken enerjiyi azaltacak.

• Hammadde temin edilen noktalardan Porland Porselen’e taşınması gerekmeyen yılda 
650 ton araç emisyonlarında ve yakıt kullanımında tasarruf sağlanacak.

• Atık deponi sahasına gönderilecek olan yılda 650 ton atık malzeme yeniden 
kullanılabilir, atıkların taşınması için yaratılacak yakıt ve araç emisyonlarından tasarruf 
sağlayarak atık deponi sahası ve çevre üzerindeki etkiyi azaltacak, 

• 650 ton hammaddenin geri kazanılmasıyla sadece üretim aşamasında 1586,4 ton CO2 
Sera gazı salınımı engellenecektir.
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2021 yılında yine proses bazlı atıklarımız değerlendirilerek ;

• Porland Porselende proses kaynaklı oluşan toplam 311 ton atığın % 92’si yani 289 
tonu geri dönüştürüldü.

• 40 ton plastiğin geri dönüşümü ile  640 varil petrol ile 92384 kwh enerji tüketimi ve 656 
ton sera gazının yayılımı engellendi. Atık alanına gönderilmeyen plastik atıklar sayesinde 
368 m3 depolama alanı korunmuş oldu, atıkların taşınması için yaratılacak yakıt ve araç 
emisyonlarından tasarruf sağlandı. 

• 89,5 tok kağıdın geri dönüşümü ile 1.109.800 m3 havadaki sera gazı ihtiva eden 
karbon dioksitin bertaraf edilmiş, 1.109.800 m3oksijen gazının üretilmeye devam etti. 
3043 kişinin oksijen ihtiyacını sağlayan 1521 yetişkin ağacın korunması, ayda 268 ailenin 
tükettiği 2864 m3 su tasarrufu ve kış aylarında ısınma amacı ile 179 ailenin tüketeceği 
156.625 litre fuel-oil tasarrufu sağlanmış oldu. Ayrıca 1790 ailenin bir ay süreyle 
tüketeceği 366.950 kW/sa elektrik enerjisinden tasarruf edilmiş oldu.

2005’ten bu yana Atıkların Değerlendirilmesini amaçlayarak yüzde 100 geri 
dönüşümden ürettiğimiz tasarımlarla doğal kaynakların korunmasına ve 
ardından küresel ısınmanın azaltılmasına katkı sağlanmaktayız. Hammaddeden 
sağladığımız tasarrufla çevre dostu üretim ve sıfır atık felsefesi doğrultusunda 
çalışmalar yaparak kaliteden ödün vermeden geri dönüşüm miktarımız artırdık. 
Porselen kırıklarının geri dönüştürülmesi ile hayat bulan RE-GEN serimiz ile 
üretim eşsiz bir ürün grubu elde eden Ar-Ge bölümümüzle; karbon ayak izimizi 
azaltırken, iklim değişimine duyarlı bir vizyona da öncülük ettik. 
Tasarımlarda kullanılan boyadan, uygulama şekline kadar güncel teknolojilerle 
geliştirilen, karbon salınımını en aza indiren ürünlerle, çevreye duyarlı, topluma 
faydalı, sosyal açıdan kapsayıcı ve kültürel olarak sürdürülebilirliğe örnek olmaya 
devam edeceğiz.
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60.820 
kg

Plastik 
Geri Dönüşümü

Kağıt 
Geri Dönüşümü

Su 
Geri Dönüşümü

Ahşap 
Geri Dönüşümü

Bitkisel Atık Yağ 
Geri Dönüşümü

Madeni Atık Yağ 
Geri Dönüşümü

Enerji Tasarrufu

168.473 
kg

1075
kg

2400
kg

80.800 
ton

80
ton

4.533.561 
Kw



Ayrıcalıklarını Keşfedin
Pioli, mutfak sanatının modernlikle buluştuğu; stil, işlevsellik ve kalıcı kaliteyi 
tasarladığı her ürünüyle kanıtlayan bir porselen markasıdır. Pioli’nin yenilikçi 
ve sofistike ürünleri, olağanüstü dayanıklılıkla birleşerek HoReCa sektöründe 
fark yaratacak bazı temel özelliklere sahiptir.

Pioli ürünleri, bulaşık makinesinde 

yıkamaya dayanıklıdır. Özel sır ve yapısı 

sayesinde, defalarca yıkandıktan 

sonra bile parlaklığını ve kalitesini korur.

Bulaşık Makineleri 
için Uygunluk Pioli, depolama alanlarını verimli 

kullanmanıza olanak tanıyan üst üste 

konabilir tasarımlar sunar. Bu özellik 

otel ve restoranların depolama 

alanlarında verimlilik sağlar.

İstiflenebilir Tasarım

180 derece! Pioli ürünlerinin 

buzdolabı/Freezer, mikrodalga ve 

fırın gibi yüksek ısı olan ortamlarda 

180 derece ani sıcaklık değişimi 

dayanımı sayesine güven ile 

kullanılabilir. 

Termal Şok Direnci
Pioli porselenleri, ince ve şeffaf 

yapısıyla benzersiz bir zarafet 

sunar. Her bir parça, ışığı zarifçe 

geçirerek masalarınıza sofistike bir 

dokunuş katar.

Şeffaflık

Pioli'nin geniş ürün yelpazesi, HoReCa sektöründeki profesyonellerin ihtiyaçlarına mükemmel 
uyum sağlar. Pioli ile kalite, dayanıklılık ve şıklığı bir arada yaşayacaksınız.

Pioli, yoğun talep durumlarında 

bile hızlı teslimat sağlayabilmek için 

geniş bir ürün stoğuna sahiptir. Bu 

özellik, HoReCa sektöründe anında 

ihtiyaç duyulan ürünlerin hızla temin 

edilmesini sağlayarak işletmelerin 

operasyonlarını kesintisiz sürdürmesine 

yardımcı olur.

Stoklu Çalışma

Pioli ürünleri, mikrodalga fırın kullanımına 

tamamen uygundur. 2450 Mhz mikrodalga 

frekansı ile max 1300 W mikrodalga 

gücün uygulandığı testlerden çatlama ve 

kırılma olmadan geçer. Bu sayede güvenli 

ve pratik bir kullanım sağlarken, dayanıklı 

yapısıyla yemeklerinizi ısıtırken porselenin 

yapısını korur.

Mikrodalga Fırın Kullanımına 
Uygunluk

Pioli, modern tasarımlar ile sofistike 

estetiği buluşturur. Tasarımlarımızda 

önceliğimiz, horeca sektörünün 

taleplerini göz önünde bulundurarak 

şık, fonksiyonel ve yenilikçi ürünler 

yaratmaktır.  

Tasarımda İnovasyon

Sırlama
4 kat daha parlak, üstün koruma özelliği 

olan SR01 şeffaf sır ve SR03 mat sır 

formüllerimiz ile, 5.5 Mohs olan mineral 

tarafından çizilmesine olanak vermeyen 

özel geliştirilmiş reçetemiz, ürünlerin yüzeyini 

korur. Yoğun ve sık kullanımlarda çizilmelere 

ve aşınmalara karşı üstün koruma sağlarken 

ürünlerin standartlara göre 4 kat daha 

uzun süre parlak kalmasını sağlar.

Kenar Çıtlaması Garantisi
Pioli porselenleri, tasarlanmış hammadde 

bileşimlerinden oluşan fazlarla dayanıklı 

ve güçlü bir performans sunar. Kenar 

çıtlamalarına karşı 5 yıl garanti ile 

güvence altına alınan ürünlerimizin kenar 

çıtlatmalarına karşı testleri, şekilsel formlarına 

göre ulusal ve uluslararası standartlarda 

belirlenmektedir. 

Kalite ve Uygunluk
Pioli, tüm üretim süreçlerinde en yüksek 

kalite standartlarına uygun olarak 

test edilir ve onaylanır. Böylece, 

müşterilerimize daima güvenilir ve üstün 

kaliteli ürünler sunarız.

Porselenin yapısını yoğun, güçlü ve su 

geçirmez hale getiren vitrifikasyon süreçleri 

sayesinde sırsız yüzeyde vakum altında 

%0 su emme oranı ile dayanıklılığı en 

üst düzeye taşıyoruz. Bu sayede Pioli’nin 

porselenleri, mükemmel performans 

sağlarken otel ve restoranlarda uzun 

ömürlü kullanımını garanti eder.

Vitrifikasyon ve Fırınlama
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Pioli ürünleri tamamen kendi 

tesislerimizde üretilmektedir. %100 

yerinde üretim, teslimat sürelerinde 

önemli avantajlar sunmanın yanı sıra 

kalitede süreklilik ve tutarlılık sağlar. 

Bu sayede, ürünlerinizi işletmenizde 

kullanırken memnuniyeti en yüksek 

seviyede tutarız.



Why          ?
Pioli is a porcelain brand where culinary art meets modernity; demonstrating 
style, functionality, and enduring quality in each product. Pioli’s innovative 
and sophisticated products, combined with exceptional durability, offer key 
features that stand out in the hospitality sector.

Pioli products are fully suitable for 

microwave use. They pass tests without 

cracking or breaking when subjected to 

a 2450 MHz microwave frequency and a 

maximum microwave power of 1300 W. This 

ensures safe and practical use, maintaining 

the porcelain's integrity while heating your 

meals with its durable structure.

Microwave Safe

180 degrees! Pioli products can 

be safely used in high-temperature 

environments such as refrigerators/

freezers, microwaves, and ovens, 

thanks to their resistance to sudden 

temperature changes of up to 180 

degrees.

Thermal Shock Resistance Safe

Pioli products are resistant to 

dishwasher cleaning. Thanks to their 

special glaze and structure, they 

retain their shine and quality even 

after repeated washes.

Dishwasher Safe
Pioli offers stackable designs that 

allow efficient use of storage spaces. 

This feature provides efficiency 

in storage areas for hotels and 

restaurants.

Stackable Design

Pioli porcelains offer a unique 

elegance with their thin and 

translucent structure. Each 

piece elegantly transmits light, 

adding a sophisticated touch 

to your tables.

Translucency

Glazing
4 times more glossy! Our SR01 transparent 

glaze and SR03 matte glaze formulas, with 

superior protection properties, protect the 

surfaces of our products with a specially 

developed recipe that prevents scratches 

by minerals with a hardness of 5.5 on the 

Mohs scale. These formulas provide superior 

protection against scratches and wear in 

intense and frequent use, ensuring that the 

products remain glossy four times longer than 

standard products.

Pioli merges modern designs with 

sophisticated aesthetics. Our priority 

in design is to create stylish, functional, 

and innovative products considering the 

demands of the hospitality sector.

Design InnovationQuality&Conformence
Pioli is tested and approved according to 

the highest quality standards throughout 

all production processes. Thus, we 

consistently offer reliable and high-quality 

products to our customers.

Thanks to vitrification processes that 

make the structure of porcelain dense, 

strong, and waterproof, we elevate its 

durability to the highest level with a 0% 

water absorption rate on unglazed 

surfaces under vacuum. This ensures 

that Pioli's porcelain provides excellent 

performance and guarantees long-

lasting use in hotels and restaurants.

Vitrification&Firing

Pioli’s extensive product range perfectly suits the needs of professionals in the hospitality 
sector. Experience quality, durability, and elegance together with Pioli.

Pioli maintains a large inventory 

to ensure quick delivery even 

during periods of high demand. 

This feature allows for the rapid 

provision of products needed 

immediately in the HoReCa sector, 

helping businesses continue their 

operations without interruption.

Ready to Ship Inventory

Edge Chip Warranty 
Pioli porcelains offer durable and strong 

performance with phases composed 

of engineered raw material blends. Our 

products, secured with a 5-year warranty 

against edge chipping, are tested against 

edge chipping according to national and 

international standards based on their 

shapes.
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Pioli products are manufactured 

entirely in our own facilities. 

100% in-house production not only 

provides significant advantages 

in delivery times but also ensures 

consistency and continuity in quality. 

This way, we maintain the highest level 

of satisfaction while using our products 

in your business.

  10 0 %
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ZENIT
Doğanın Dengesi
Toprağın gökyüzünü kucaklaması, güneşin altın dokunuşlarıyla
aydınlanan bir manzara, ya da şafak vaktinin huzur dolu ilk ışıkları... 
Zenit serisi, doğanın nazik dengesini yansıtan tüm detayları ile dikkat 
çekiyor, masalara denge ve huzur getiriyor. Minimalist tasarımı, 
her yemek anını dinginlik dolu bir ritüele dönüştürüyor.
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YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24

35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

KUPA

320731 300 cc       6
KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

312109 90 cc       6     

12ML12 12 cm       24

21ML09     SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

322125 250 cc       6     

13ML17   17 cm      6
22ML25       SET       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

322134 365 cc      6     

13ML17  17 cm      6
22ML34      SET       6

MAT

5

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

5 MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

5 ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

5

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5
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CORTADO
Sade Sunumlar
Sabahın özenle hazırlanmış ilk kahvesinin lezzeti, cortado ile birleştiğinde, 
yaşamın sunduğu en büyük keyiflerden biri haline geliyor. Pastel bej 
tonlarının hakim olduğu ve dinamik desenlerle süslenmiş Cortado, yalın 
ve modern çizgisiyle her masayı özgün bir atmosfere taşıyor.
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PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

MAT

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24

35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

5 MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

5 ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

5

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5

5

KUPA

320731 300 cc       6
KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

312109 90 cc       6     

12ML12 12 cm       24

21ML09     SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

322125 250 cc       6     

13ML17   17 cm      6
22ML25       SET       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

322134 365 cc      6     

13ML17  17 cm      6
22ML34      SET       6
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DÜZ TABAK

18MO15 15 cm       36 

18MO17 17 cm       36 

18MO19 19 cm       6
18MO21 21 cm       6
18MO23 23 cm        6

18MO25 25 cm       6
18MO27 27 cm       6
18MO30 30 cm       6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

5 5

5

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24
35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5 5

KASE TABAĞI

14M017 17 cm      6

5

5 5

ARENA
Mutfak Sanatı
Arena yemek takımı, mutfak sanatında zirveyi hedefleyenler için tasarlandı. 
Her bir parçası, Michelin yıldızlı şeflerin mükemmelliğe olan tutkusunu yansıtarak, 
yemekleri görsel bir şölene çeviriyor. Arena her bir yemeği, sanatsal bir dokunuşla 
mükemmelliğe taşıyan benzersiz bir koleksiyondur.
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İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

İSTİF

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK  

31ML08  85 cc       6
12MO12 12 cm       24

21MO08     SET        12

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK  

32ML18 180 cc       6
13MO14 14 cm       36

22MO18     SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK  

32ML21 220 cc      6
13MO16  16 cm       6

22MO21     SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK  

32ML28 290 cc      6

13MO16  16 cm      6
22MO28      SET       6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK  

31ML11 100 cc      6
12MO13 13 cm      24

21MO11     SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

KUPA

320731 300 cc       6
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6

18AP27 27 cm        6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6

5

5 5

5 5

VENUS
Zamansız Zarafet
Venüs yemek takımı, güzellik tanrıçası Venüs'ün büyüleyici zarafetinden ilham 
alarak sofralara ihtişam getiriyor. Tanrıçanın zarif ve zamansız güzelliğini yansıtan 
sofistike çizgilerle bezeli bu koleksiyondaki her parça, yıllar boyunca masaları 
süsleyecek dayanıklılığı garanti eden en iyi malzeme ve uzmanlıkla üretildi.
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KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

 329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML28 280 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

KUPA

320731 300 cc       6
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PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6
YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6

18AP27 27 cm        6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

5 5

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

5 OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6

5

5

NEPTUNE
Kalıcı Değer
Denizler tanrısı Neptün'den ilham alınarak tasarlanan Neptün porselen 
koleksiyonu, gri-mavi tonlarıyla derin denizleri ve gökyüzünün sınırsızlığını 
yansıtıyor. Üretim kelitesi ve dayanıklılığı ile uzun yıllar boyunca değerini 
koruyacak olan koleksiyon masalara zamansız bir şıklık katıyor.
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KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

 329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML28 280 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

KUPA

320731 300 cc       6
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ÜÇGEN DÜZ TABAK

18TT27 28 cm      6

ÜÇGEN OVAL TABAK

11TT36 36 cm      6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm       6
18AP27 27 cm        6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc        6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET        6

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5

TERRA
Toprakla Kucaklaşma
Hayat toprakta başlıyor, yeni porselen serimiz Terra tam da bunu yansıtıyor. 
Toprağın altında yatan doğal güzellikleri ve zenginlikleri bir araya getiriyor. 
Toprak renklerinin sıcak tonları ve doğanın desenleriyle, el işçiliğinin ince 
detaylarını birleştiren Terra, doğanın cömertliğini soframıza getiriyor.
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SOL
Güneşin Işıltısı
Güneşin zarif ışıltısından esinlenerek sofralara sıra dışı bir ışık ve sıcaklık 
getiren Sol'ün her bir parçası, yemek sunumunu sanat eserine dönüştürüyor. 
Bu sofistike koleksiyon, zarafet ve göz alıcı detaylarla donatılmış, 
mükemmel bir yemek deneyimi sunuyor.
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc        6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK   

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

5

5 5
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LUNA
Ay Işığında Düşler
Ayın büyüleyici cazibesinden ilham alarak masalara 
ay ışığını yansıtan Luna, gecenin sihrini sofralara taşıyor. 
Tasarımında ay ışığı dans eden Luna serisi, yemek 
deneyimini gökyüzünün gizemi ile harmanlıyor.
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

5

5 5

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc        6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK   

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK  

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6



ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322125 250 cc       6     

13ML17   17 cm      6
22ML25       SET       6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322134 365 cc      6     

13ML17  17 cm      6
22ML34      SET       6

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

312109 90 cc      6     

12ML12 12 cm       24

21ML09     SET       12

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6

KUPA

320731 300 cc       6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5

5

5 5

5 5

5ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6
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RIVOLO
İlham Okyanusu
Okyanusun canlandırıcı tazeliğinden ilham alan Rivolo, suyun kristal 
berraklığını masalara mükemmel bir şekilde taşıyor. Şeflere, doğanın 
harikalarından ilham alarak hazırladıkları mutfak eserlerini sanatsal 
bir şekilde sunmaları için ideal bir tuval görevi üstleniyor.
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

5

HAZE
Çağdaş Dokunuşlar
Çağdaş bir tasarım anlayışı Haze Koleksiyonu'nda 
hayat buluyor, akşamın gizemli cazibesi, modern ve şık 
tasarım detaylarıyla buluşuyor. Bu koleksiyon, her yemek 
anını zarafetle dönüştürerek, masalarıa sofistike bir 
atmosfer katıyor. 
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SMOKY Matte Blue
Modern Virtüöz
Smoky Matte Blue, duman efektli mat mavi rengi farklı bir 
doku ile bir araya getirerek özgün bir tasarım sunuyor. 
Bu koleksiyonla ister günlük yemeklerinizi ister özel 
davetlerinizi bir üst seviyeye taşıyabilir, masanızı bir 
moda şölenine çevirebilirsiniz.



OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24

35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

ÜÇGEN OVAL TABAK

11TT36 37 cm      6
OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

5
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MAT BEJ KUPA

320731 300 cc       6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

MAT

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6
ÜÇGEN DÜZ TABAK

18TT27 28 cm      6

ÜÇGEN ÇUKUR TABAK

17TT20 20 cm 830 cc       6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

5

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

5 MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

5 ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

5

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5 5İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6
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SMOKY Matte Brown
Görsel Şölen
Smoky Matte Brown, duman efektli kahverengi tonları ve benzer-
siz dokusuyla sofistike bir zarafet sunuyor. Bu serinin özenle tasar-
lanmış detayları, görsel bir zenginlik ve bütünlük sunarak, modern 
tasarımın inceliklerini masanıza taşıyor. Bu eşsiz koleksiyonla, her 
yemek deneyimi, zengin tonların ve doku oyunlarının oluşturduğu 
bir sahne haline geliyor, böylece yemekleriniz sadece birer 
lezzet şöleni değil, aynı zamanda bir görsel şölen haline geliyor.
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MAT

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24

35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

ÜÇGEN OVAL TABAK

11TT36 37 cm      6
OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6
ÜÇGEN DÜZ TABAK

18TT27 28 cm      6

ÜÇGEN ÇUKUR TABAK

17TT20 20 cm 830 cc       6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

5

5

5 5 5

5 5

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

MAT BEJ KUPA

320731 300 cc       6
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POEM
Şiirsel Bilgelik
Poem serisi, yemek masanıza bir şiir gibi zarif ve akıcı bir hava 
getiriyor. Geleneksel el işi desenlerden esinlenerek hazırlanmış 
bu set, mat bronz ve mavi renkleri ve ince işçiliğiyle göz alıyor. 
Her parçası bir şiirin dizelerini andıran koleksiyon, yemeğinizi 
hem görsel hem de duygusal bir deneyime dönüştürüyor.
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ÜÇGEN ÇUKUR TABAK

17TT20 20 cm 830 cc       6

ÜÇGEN DÜZ TABAK

18TT27 28 cm       6

ÜÇGEN OVAL TABAK

11TT36 37 cm      6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24

35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

KUPA

320731 300 cc       6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

5

5

5

5 5

5
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6
KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5

REFLECT
Mavi Yolculuk
Denizin büyüleyici cazibesine kim karşı koyabilir ki? 
Denizin huzur veren dinginliğinden ilham alarak 
tasarlanmış Reflect serisi, masalarınızı sadece 
süslemekle kalmaz; her yemek anını, zarif ve 
incelikle işlenmiş desenleriyle keyifli bir atmosfere 
büründürür. Bu serinin her bir parçası, denizin sonsuz 
maviliklerinden esinlenmiş renkler ve dokularla 
bezeli, adeta okyanusun sakinleştirici ritmini 
sofralarınıza taşıyor.
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PRISMA
Rüyaların Kaleydoskobu
Hiç en sıradışı mutfak hayallerini yansıtan bir kaleydoskop gördünüz mü? 
Porselen desenlerinin zenginliği ve mozaik sanatının inceliği ile mükemmel 
bir birleşim sunan Prisma koleksiyonu,geçmiş yılların mirasını günümüzün şık 
zarafetiyle harmanlıyor. Prisma ile her parça bir hikâye anlatıyor, masalar 
bir tuvale dönüşüyor.
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PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK

31ML11 110 cc       6
12MO13  13 cm      24

21MO11      SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK

32ML18 180 cc        6
13MO14   14 cm      36

22MO18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK

32ML21 220 cc        6
13MO16   16 cm       6
22MO21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK

32ML28 290 cc        6
13MO16   16 cm      6
22MO28      SET      6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

MAT

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 30 cm      6
11ML34 34 cm      6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

İSTİF

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK

31ML08 85 cc         6
12MO12 12 cm      24

21MO08     SET       12

5

5

5 5

5

DÜZ TABAK

18MO15 15 cm        36 

18MO17 17 cm       36

18MO19 19 cm       6
18MO21 21 cm       6
18MO23 23 cm        6

18MO25 25 cm       6
18MO27 27 cm       6
18MO30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

5

5
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ORIENTAL
Gelenekselin Mirası
Geleneksel motiflerin, şekillerin ve renklerin çağdaş yorumu Oriental, 
Türk çini sanatını modern bir bakış açısıyla yeniden yorumluyor. 
Doğunun sanatkârlığını yansıtan Oriental koleksiyonu, mavi renkleri
ile çağdaş tasarıma tarihi bir dokunuş katıyor.
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PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11ML16 16 cm       16

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm       6
11ML30 30 cm       6
11ML34 34 cm       6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

KUPA

320731 300 cc       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5

5

5 KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6

5

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

5 5

5
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QUARTET Aqua
Sakin Zarafet
Pioli Quartet Koleksiyonu'nun en sade üyesiyle tanışın: Quartet Aqua. Benzersiz 
fırça darbesi tasarımı, en huzurlu anların özünü yakalıyor; bir gölün berrak 
gökyüzünü yansıttığı sessiz bir an ya da açık okyanusun masmavi derinlikleri. 
Mavinin tonları, doğayı kucaklayan görsel bir senfoni yaratıyor. Pioli Quartet Aqua, 
her yemek deneyimini sade bir şölene dönüştürüyor.
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KUPA

428235 340 cc       6

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

MAT

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5

5 5

5İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6



 | 7574 | QUARTET Slate 

QUARTET Slate
Sofistike Cazibe
Pioli Quartet Slate yemek takımı, sofistike cazibeyi yeniden tanımlıyor. 
Arduvaz kaya oluşumlarının zengin tonlarından ilham alan büyüleyici fırça 
darbesi tasarımı, sade bir zarafet hissi veriyor. Sanki doğa tarafından 
kendiliğinden oyulmuş formu, derin gri tonlarla kusursuz bir şekilde birleşiyor.
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

MAT

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

5

5 5

5

KUPA

428235 340 cc       6

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6
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QUARTET Flame
Tutkuyu Kutla
Pioli Quartet Flame yemek takımıyla her yemek coşku dolu bir deneyime 
dönüşüyor. Alevin sıcak renklerinden ilham alan Quartet Flame'e kırmızı ve 
turuncu renklerin dinamizmi damga vuruyor, tasarımındaki her bir fırça vuruşu 
cesaret ve sıcaklığı temsil ediyor.
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

MAT

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

5

5 5

5

KUPA

428235 340 cc       6

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6
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QUARTET Leafy
Doğanın Şiiri
Quartet Leafy, doğanın şiirini masalara taşıyor. Doğanın 
yeşillerinden ilham alan seri, tasarımındaki fırça darbesi deseni ile 
büyüleyici bir tablo oluşturuyor. Quartet Leafy, doğanın tazeliğini 
tabaklara yansıtarak yaşamın sürekli yenilenme hikâyesini anlatıyor.
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DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

MAT

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6
ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

5

5 5

5

KUPA

428235 340 cc       6

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6     

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm      24

21ML08     SET       12

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6
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SAKURA
Sakura Esintisi 
Pioli'nin Sakura serisi ile baharın inceliğini evinize getirin. Kiraz çiçeklerinin 
renklerinden ve güzelliğinden ilham alan bu koleksiyon, sakura çiçeklerinin 
ince çizgilerini yansıtıyor. Her bir parça, bu meşhur çiçeklerin karakteristik 
açık pembe ve beyaz tonlarını sergileyerek, mekânınıza bir bahar havası 
katıyor. Serinin her bir ürünü, doğanın kendine has sanatını sofranıza 
taşıyarak, yemeklerinizi bir görsel şölene dönüştürüyor. 
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KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

312109  90 cc       6     

12ML12 12 cm        24

21ML09     SET        12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322125 250 cc      6     

13ML17 17 cm         6
22ML25     SET        6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322134 365 cc      6     

13ML17 17 cm       6
22ML34     SET        6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP08 8 cm       6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      12

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6
KUPA

320731 300 cc       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

KASE

36AP10 10 cm      24

36AP14 14 cm      6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6
YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

5

ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

5 5 5

5

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6

5

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6
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OLIVA
Toprağın Cazibesi
Oliva koleksiyonu, doğanın rustik cazibesini her bir parçasında 
zeytin yeşili ve toprak tonlarının uyumlu karışımıyla sunuyor. 
Bu serideki her ürün, el yapımı eserleri anımsatan bir zanaatkârlıkla 
dikkat çekiyor ve doğallığını vurgulayan düzensiz şekillerle kendini 
gösteriyor. Oliva serisi doğallığın ve sadeliğin ön planda olduğu 
bir atmosfer yaratıyor.
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KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6
KUPA

320731 300 cc       6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP08 8 cm       6
ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      12

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

KASE

36AP10 10 cm      24

36AP14 14 cm      6

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6
YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm        6

ÇUKUR TABAK

17ML20 20 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173924 24 cm 300 cc       6
173927 27 cm 360 cc       6

MAKARNA TABAĞI

173925 25 cm 300 cc       6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm 480 cc      6

KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6

5

5 5 5

5

5

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

312109  90 cc       6     

12ML12 12 cm        24

21ML09     SET        12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322125 250 cc      6     

13ML17 17 cm         6
22ML25     SET        6

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322134 365 cc      6     

13ML17 17 cm       6
22ML34     SET        6



KASE ŞEKLİNDE 

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

312109 90 cc       6     

12ML12 12 cm      24

21ML09     SET       12

KASE ŞEKLİNDE 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322125 250 cc      6     

13ML17   17 cm      6
22ML25       SET      6

KASE ŞEKLİNDE 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

322134 365 cc      6     

13ML17  17 cm      6
22ML34      SET       6

İSTİF

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML08 85 cc       6
12ML12 12 cm       24

21ML08     SET        12

PİZZA TABAĞI

162932 32 cm       6

İSTİF

KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

31ML11 100 cc      6
12ML13  13 cm      24

21ML11      SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML18 180 cc      6
13ML14   14 cm      36

22ML18      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML21 220 cc       6
13ML16   16 cm       6
22ML21      SET       6

İSTİF

ÇAY/KAHVE FİNCANI & YANAKSIZ TABAK

32ML28 290 cc       6
13ML16   16 cm      6
22ML28      SET      6

YANAKSIZ DÜZ TABAK

18ML15 15 cm       36 

18ML17 17 cm       36

18ML19 19 cm       6
18ML21 21 cm       6
18ML23 23 cm       6

18ML25 25 cm       6
18ML27 27 cm       6
18ML30 30 cm       6

KUM BEJİ KUPA

320731 300 cc       6

5

ÇUKUR TABAK

17ML20 19 cm   530 cc        6
17ML26 26 cm 1250 cc       6

5 OVAL TABAK

11ML16 16 cm       18

11ML20 20 cm      48

11ML25 25 cm      6
11ML30 29 cm      6
11ML34 34 cm      6

5 KASE

36ML16 16 cm 430 cc      6
36ML18 18 cm 750 cc      6

5 KASE TABAĞI

14ML17 17 cm      6

5

MAKARNA & SALATA TABAĞI

173924 25 cm      6
173927 27 cm      6

5 MAKARNA & SALATA TABAĞI

173925 26 cm      6

5
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MILENA
Sade ve Dayanıklı
Milena, zamansız tasarımı ve mutfakta ne yaparsanız yapın işinize 
yarayacak kullanışlılığı ile öne çıkıyor. Sağlam yapısıyla zorlu mutfak 
koşullarına dayanıklı olan Milena, üst üste koyulabilme özelliği sayesinde 
yerden tasarruf etmenizi sağlıyor. Milena ile yemeklerinizi zarif bir şekilde 
sergileyebilir, sofranızı şıklıkla tamamlayabilirsiniz.
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İSTİFLENEBİLİR KASE

36ML12 12 cm 340 cc      6
36ML14 14 cm 510 cc     6

İSTİFLENEBİLİR KASE

360708   8 cm   70 cc      12

360710 10 cm 130 cc     12

İSTİFLENEBİLİR KASE

305606 6 cm 30 cc     48

KASE TABAĞI

14MO17 17 cm      6

KASE ŞEKLİNDE 

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

312109  90 cc        6     

12MO12 12 cm      24

21MO09     SET      12

KASE ŞEKLİNDE 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

322125 250 cc      6     

13MO17 17 cm      6
22MO25     SET      6

KASE ŞEKLİNDE 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK  

322134 365 cc      6     

13MO17 17 cm      6
22MO34     SET       6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

32ML18 180 cc        6
13MO14  14 cm      36

22MO18     SET       6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

31ML08  85 cc       6
12MO12 12 cm      24

21MO08     SET       12

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

32ML21 220 cc      6
13MO16  16 cm      6
22MO21     SET      6

İSTİF 

ÇAY/KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

32ML28 290 cc       6
13MO16  16 cm       6
22MO28     SET       6

İSTİFLENEBİLİR KULPLU KASE

36ML13 12 cm 340 cc      6

İSTİF 

KAHVE FİNCANI & DÜZ TABAK 

31ML11 100 cc      6
12MO13 13 cm      24

21MO11     SET       12

DİKDÖRTGEN TABAK

35ML12 12 cm       24

35ML14 14 cm       12

35ML17 17 cm      6
35ML21 21 cm      6

DÜZ TABAK

18MO15 15 cm        36 

18MO17 17 cm       36

18MO19 19 cm       6
18MO21 21 cm       6
18MO23 23 cm        6

18MO25 25 cm       6
18MO27 27 cm       6
18MO30 30 cm       6

5 ÇUKUR TABAK

17MO22 22 cm 250 cc      6
17MO24 24 cm 500 cc      6

5

5

AIDA
Mutfak Senfonisi
Aida, şeflerin yaratıcılıklarını ortaya çıkarmaları için 
tasarlanmış bir ürün. Şık tasarımıyla Aida, sıradanlığı 
aşarak, ince yapısı ve lüks ipeksi dokusuyla masalarınıza 
özgün bir değer katıyor. Aida mutfakta sanat yapmak 
isteyenler için harika bir seçenek.
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KASE

36AP10 10 cm 180 cc       24

36AP14 14 cm 500 cc       6

İSTİFLENEBİLİR KASE

36AP16 16 cm  480 cc      6

DÜZ TABAK

18AP16 16 cm       6
18AP21 21 cm       6
18AP24 24 cm      6
18AP27 27 cm       6

OVAL TABAK

11AP21 21 cm      6
11AP30 30 cm      6
11AP34 34 cm      6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP10 10 cm      24

KAHVE FİNCANI & TABAĞI

319809 80 cc        6    

12AP12 12 cm       24

21AP09     SET        12

ÇAY/KAHVE FİNCANI & TABAĞI

329820 225 cc       6     

13AP15   15 cm       36

22AP20       SET       6

KULPSUZ KUPA

422136 330 cc       6

ÇUKUR TABAK

17AP25 25 cm 1250 cc       6
17AP28 28 cm 1800 cc       6

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP07 7,5 cm      12

ÇOK AMAÇLI KASE

35AP08 7,5 cm       6

PLANO
Minimalizme Vurgu
Plano serisindeki her parça, temiz çizgileri ve 
pürüzsüz yüzeyiyle minimalizmin özüne vurgu 
yapıyor. Koleksiyon beyaz rengi ile yemeklerinizin 
renklerini ve sunumunu öne çıkaran, şık ve sade 
bir stil sunuyor. Plano'nun her bir parçası, masanız-
da bütünlük ve zarafet hissi uyandıran, yalın bir 
görünüm yaratmak için özenle tasarlandı.
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SILHOUETTE
Tıpkı İstanbul Gibi!
Tarihte birçok medeniyete ve birbirinden farklı birçok kültüre ev 
sahipliği yapmış, dünyanın en büyük ve en güzel şehirlerinden biri 
İstanbul. İstanbul’un bakmaya doyamadığınız en güzel köşeleri, 
doğuyu batıya, geçmişi geleceğe bağlayan mimarisi ve eşsiz 
silueti bütün canlılığı ile porselene resmedildi. İstanbul siluetinin 
sofrada soyut bir yorum kazandığı Silhouette Koleksiyonu ile farklı 
nesnelerde kubbe ve minareleri görebilecek, Asya ile Avrupa’yı 
bağlayan köprüde sunum yapabileceksiniz. Pentagon Dizayn 
İskandinav’ın tasarıma olan benzersiz bakış açısını, Porland’ın 
tasarıma olan tutkusunu özetlediği için Silhoutte Koleksiyon, adını 
bu farklı kültürlerin ortak anlayışından aldı, tıpkı ‘İstanbul’ gibi...
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DÜZ TABAK

189817 16 cm       36

189820 20 cm       6
189824 24 cm      6
189827 26 cm       6

189832 31 cm       6

OVAL TABAK

119824 24 cm      6
119832 32 cm      6
119840 40 cm      6

KASE

369816 16 cm   320 cc      6
369822 22 cm 1110 cc      1

ÇUKUR TABAK

179822 22 cm       6
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